AVISO ADIAMENTOS DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PjiEÇOS

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA M(JNICüAL DE TIANGUÁ-CE - DECRETAR.IA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - 'lP Ó22Q22-SETAS - A\lSO ADJl\MANTOS DA
SjiSSAO DE ABERTUjtA DAS PROPOS['AS n]i PREÇOS. A Secmta]a Mto]icipa] do Tnaba]ho e
Assistência Swial, por meio da Comissão Pemlmente lie Licitação, comunica que 6lca adiada a wssão de
abertura dm propostas dc paços invista para o dia 24 de outubro de 2022 às 08h:30min: para o dia 25 de
outubro de 2022 às 14h:00min. em virtude do atendimei\to ao Decreto tl' 61/2022, que antwipa o lêriado do

dia 28 de outubro para o dia 24 de outubro do comente mlo, reâemnte a Tomada de Preços n' 02/2022«SEarAS
- CONU{ATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO PRÉD[O DA SECRETARIA DO
'i]{.\B,ALHO E ASSiSTENCf.\ SOCiAl,, NA SE])E ].)O NKJNÍC@'K)])E 'fL\NGUÀ. Maiorn
inhmlações na sala da Comissão c]e Licitações, ]oca]iza(]á na Av, Moisés Moita n' 785 -- Baixo Nenê Plácido.

Tianguá-C'E. 14 de outubD de 2022. Deid .lunior do Nwcimento PKsiden-e da Comissão de T.icita@o

ü,d(«.« "'.
l)eid Júnior do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moída, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.32?-335 - Ti.anguá - Ceará wwtv.tiangua.ce.gov.bl
CWPJ; 07.735.178/0001-20 - CGF; 06.92D.167-1 - Fode: (88) 3671-2888

Centro Administrativo do Município de Tianguá/CE. 20 de outubro de 2022

Luiz Menezes de Limo
Prefeito Municipal

LEIN' 1519/2022, DE 20 DE OUTUBRO DE 2022. ~'\.

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA
DIOCESANA ' DE TIANGUÁ,
PROVIDÊNCIAS.

A
E DÁ

CÁRITAS
OUTRAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIANGUA - SEARA, Luiz Menezes
egals, façc> saber que a Câmara Municipalde Tianguá APROVOU

de tina, no uso de suas atribuições
e eu $ANCIONO e PROMULGO a

seguinte Lei:

Art. I' Fica declarada de utilidade pública á CÁRITAS DIOCESANA DE TIANGUÁ, pessoa
jurídica de direito privado. devidamente co $ puída em ⑦aio de 2C] 3 çom inscrição no Cadastro Nacional
de Pessoa Jurídica -- CNPJ sob o n' 20.063.362/060'f-39, que tem como fim prestar assistência social a

1'-

agricultores e agricultores, mulheres, jovens, indígenas
recicláveis, Com sede na Rua Capitão Joaquim
Tianguá - Ceará. fine (88) 99232-0263, no município de

áuilombolas e caçadores e catadoras de materiais
Lourélnço. 1670. Bairro Seminário. CEP 62.327 120;

Tianguá/CE.
AÜ. 2' Esta Lei entrará em vigor na data de sqa publicação.

Centⓕ Administrativo do Município de Tianguá/CE, 20 dejoüi:abro de 2022

Luiz MenezQ$ de Lama
Prefeito Municipal

iÕ:Ê X&êiSTÊNCiÀÜaCiÀi: . UCitAÇÃü2: ÀÜiSO'OÉ A
.Cj9yCqRjiÊN:CJA .pyBI.ICÁ:jTP OZ/ZÕi2-SETAS /i,g22

ESTADO DO CEARÁ - PREFEnURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE - SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCU SOCnl - TP Oa2022-SETAS - AVISO ADIAMENTOS DA SESSÃO DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS DE PREÇOS. A Secebda Municlpaldc Thbalho e Assistência modal. por meio da Comissão
Pemlanente de Licitação, comunica que fba adiada a sessão de aberhm aas p©postas de preços pnwsta para o dn
24 de outubro de 2022 às 08h=30min, para o dia 25 de outubd de 2022 às 14h:00min, em virtude do atendimento ao
Decnto n' 61/2022, que antecipa o briadó do dia 28 de outubb pan o dia 24 de outubro do corante ano, refennb a
Tomada de Preços n' 02/2022-SETAS -- CONTFRATAÇÃO DO$ SERVIÇOS DE REFORMA DC) PRÉDIO DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. NA SEDE DO hlUNICÍPIO DE TIANGUÁ. Maiores
intbmiações na sala da Comiwão de Licitações, k)calçada na Av. Moisés Moita n' 785 -- Baixo Nenê Plácido. Tíanguá-
CE, 14 de ou①bⓕ de 2022. Deid Junbrdo Nasdmenⓕ -- Presidente da Comissãode Licitação

I É'Eê'RE;rÀÉIÀ MÜÚIêIP.It'DÕ::tRÀBXLnd Ê XI!
: .l.: :,. .; : .!EÇPNP4 9ES9AO'DA Cj9$CC? ?!''':~

Alf.:UCljAd4Ç: q
ooJ?201:ü11{/2q#2.:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'
28072201DIV. CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' CP O1/2022-DIV. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUl"URAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PELO MAIOR PERCEN.TUAL DE
DESCONTO SOBRE AS TABELAS DA SEINFRA E DA SINAPI (VIGENTES NO PERÍODO DA
CONTRATAÇÃO, COM DESONERAÇÃO. ACRESCIDA DO BDI) PARA OS SERVIÇOS DE

:?f..'1: :F'":ltê" "'~'çT"'!
Ít: KXTFÜTO
ii2:. . jl

por: Meda Claúdia Rodrigues Gonçatves em 2'1/10/2022 16:05:59 - IP com n': t92.188.0.17